
ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 Số:         /QĐ-UBND                                 Đức Phổ,  ngày     tháng 6  năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao nhiệm vụ cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và  

Phát triển quỹ đất thị xã làm chủ đầu tư đối với dự án: Hệ thống 

thoát nước khu vực đô thị (từ cầu Bàu đến sông Rớ) 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 
  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số 

điều theo Luật số 03/2016/QH14; Luật số 35/2018/QH14, Luật số 

40/2019/QH14 và Luật số 62/2020/QH14; 

 Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 

 Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đầu tư công; 

 Căn cứ Nghị quyết số 110/NQ-HĐND ngày 17/12/2021 của Hội đồng 

nhân dân thị xã Đức Phổ về việc chủ trương đầu tư dự án: Hệ thống thoát nước 

khu vực đô thị (từ cầu Bàu đến sông Rớ); 

 Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-HĐND ngày 02/6/2022 của Hội đồng nhân 

dân thị xã về điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án: Hệ thống thoát nước khu vực 

đô thị (từ cầu Bàu đến sông Rớ); 

  Theo đề nghị của Phòng Tài chính – KH thị xã tại Công văn số 190/PTC 

ngày 14/6/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Giao nhiệm vụ cho Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát 

triển quỹ đất thị xã làm chủ đầu tư đối với dự án: Hệ thống thoát nước khu vực 

đô thị (từ cầu Bàu đến sông Rớ). 

 Điều 2. Căn cứ nhiệm vụ được giao tại Điều 1 Quyết định này, Giám đốc 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã có trách nhiệm 

tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



 Điều 4. Chánh Văn phòng thị xã; Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế 

hoạch, Quản lý đô thị; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đức Phổ; Giám đốc Ban 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã và Thủ trưởng các 

phòng, ban có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

                                                            

Nơi nhận:                                                                               TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

 - Như điều 4;                 CHỦ TỊCH   
 - CT, các PCT UBND thị xã; 

 - Lưu: VT. 

 

 

 

           Vũ Minh Tâm  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


		2022-06-16T14:27:05+0700


		2022-06-18T15:01:30+0700


		2022-06-18T15:01:30+0700


		2022-06-18T15:01:30+0700




